	Разнарядки на получение учебных изданий для образовательных учреждений Пензенской области


	Разнарядка Вентана-Граф


	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника по ФП
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1830
	Пономарева И.Н., Корнилова О.А., Кучменко В.С. Биология. Учебник
	6
	5
	232,00
	1 160,00

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1831
	Константинов В.М., Бабенко В.Г., Кучменко В.С. Биология. Учебник
	7
	9
	232,00
	2 088,00

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1833
	Пономарева И.Н., Чернова Н.М., Корнилова О.А. Биология. Учебник
	9
	3
	232,00
	696,00


  Разнарядка Мнемозина
	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1600
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С. и др. Математика
	6
	5
	249,26
	1246,3

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 3, филиал в с. Ключи - 5)
	1669
	Алексашкина Л.Н. Всеобщая история. Новейшая история
	9
	8
	228,69
	1829,52

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка-9, филиал в с.Ключи-5)
	0914
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др. Алгебра
	7
	67
	242
	16214


	Разнарядка "БИНОМ. Лаборатория знаний"


	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во,экз.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	0302
	Матвеева Н.В., Челак Е.Н., Конопатова Н.К. и др. Информатика
	3
	1
	286
	286

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (Филиал в с. Липовка)
	0303
	Матвеева Н.В., Челак Е.Н., Конопатова Н.К. и др. Информатика
	4
	2
	286
	572

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (Филиал в с. Липовка - 1, В С. Ключи - 5)
	1653
	Угринович Н.Д. Информатика и ИКТ
	8
	27
	169
	4563

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 2)
	1654
	Угринович Н.Д. Информатика и ИКТ
	9
	27
	195
	5265


	Издательство «Дрофа»


	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во
	Цена 
	Сумма

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 5, в с. Ключи - 5)
	1764
	Герасимова Т.П., Неклюкова Н.П. География
	6
	10
	213,4
	2134

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, в с. Ключи - 5)
	1765
	Коринская В.А., Душина И.В., Щенев В.А. География
	7
	52
	218,9
	11382,8

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1803
	Плешаков А.А., Сонин Н.И. Природоведение
	5
	3
	200,42
	601,26

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, в с. Ключи - 2)
	1875
	Перышкин А.В. Физика
	7
	45
	175,89
	7915,05


	Издательство Просвещение



	Город, район
	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во
	Цена за экземпляр
	Сумма

	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Ключи - 4, в с. Липовка - 1)
	1678
	Данилов А.А., Косулина Л.Г., Брандт М.Ю. История России
	9
	22
	278,3
	6122,6


	Разнарядка по издательству "Титул"

	
	
	
	

	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена за экземпляр, руб.
	Сумма, руб.

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	0191
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н. Английский язык
	4
	45
	391
	17595

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	0189
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н. Английский язык
	2
	2
	343
	686

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	0190
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н. Английский язык
	3
	2
	391
	782

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	1521
	Биболетова М.З. и др. Английский язык
	7
	60
	408
	24480

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	1522
	Биболетова М.З. и др. Английский язык
	8
	45
	408
	18360

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	1523
	Биболетова М.З. и др. Английский язык
	9
	53
	408
	21624

	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба
	1520
	Биболетова М.З., Добрынина Н.В., Трубанева Н.Н. Английский язык
	5 - 6
	3
	408
	1224


	Разнарядка учебников издательство "Ассоциация 21 век"

	
	
	

	Наименование муниципального образования
	Учреждение образования
	Код учебника
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена за экземпляр, руб.
	Сумма, руб.

	Малосердобинский район
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 3 экз.)
	0086
	Соловейчик М.С., Кузьменко Н.С. Русский язык
	4
	23
	457,6
	10524,8

	Малосердобинский район
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 3 экз.)
	0137
	Кубасова О.В. Литературное чтение
	4
	23
	774,4
	17811,2

	Малосердобинский район
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 1 экз.)
	0441
	Копцева Т.А., Копцев В.П., Копцев Е.В. Изобразительное искусство
	3
	1
	240,9
	240,9


Разнарядка на получение учебных изданий для общеобразовательных учреждений

 Малосердобинского района из муниципального обменного фонда
	Издательство
	Учреждение образования
	Код учебника 
	Наименование
	Класс
	Кол-во экз.

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	82
	Соловейчик М.С., Бетенькова   Н.М., Кузьменко Н.С. и др.    Букварь                      
	1
	1

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	83
	Соловейчик М.С., Кузьменко    Н.С. Русский язык            
	1
	1

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	134
	Кубасова О.В. Литературное    чтение                       
	1
	1

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	297
	Истомина Н.Б. Математика     
	1
	1

	   БИНОМ. Лаборатория              знаний          
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	301
	Матвеева Н.В., Челак Е.Н.,    Конопатова Н.К. и др.         Информатика                  
	2
	2

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	382
	Поглазова О.Т., Шилин В.Д.    Окружающий мир               
	1
	1

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	439
	Копцева Т.А., Копцев В.П.,    Копцев Е.В. Изобразительное   искусство                    
	1
	2

	Ассоциация 21век
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	535
	Конышева Н.М. Технология     
	3
	2

	Мнемозина
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	1599
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И.,    Чесноков А.С. и др.           Математика                   
	5
	3

	Просвещение
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	1675
	Данилов А.А., Косулина Л.Г.   История России               
	6
	4

	ВЕНТАНА-ГРАФ
	Филиал МБОУ МЛ лицей в с. Липовка
	594
	Петрова Т.В., Копылов Ю.А.,   Полянская Н.В. и др.          Физическая культура          
	1кл-2кл
	2


	Разнарядка на получение дополнительных учебников по издательству Просвещение



	Издательство
	Город, район
	Учреждение образования
	№ по ФП
	Наименование
	Класс
	Кол-во, экз.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	0639
	Ладыженская Т.А., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А. и др. Русский язык
	5
	2
	389,4
	778,8

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка-4, филиал в с. Ключи - 5)
	0640
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др. Русский язык
	6
	9
	296,45
	2668,05

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 9, филиал в с. Ключи - 5)
	0641
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др. Русский язык
	7
	40
	217,8
	8712

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, филиал в с. Ключи - 2)
	0690
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П. и др./Под ред. Коровиной В.Я. Литература
	6
	6
	441,32
	2647,92

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 9, филиал в с. Ключи - 2)
	0691
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И. Литература
	7
	54
	441,32
	23831,3

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, филиал в с. Ключи - 10)
	0866
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др. Геометрия
	7 - 9
	67
	278,3
	18646,1

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 3, Ключи - 3)
	0981
	Вигасин А.А., Годер Г.И., Свенцицкая И.С. Всеобщая история. История Древнего мира
	5
	6
	254,1
	1524,6

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, филиал в с. Ключи - 5)
	0983
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М. Всеобщая история. История Нового времени. 1500 - 1800
	7
	32
	254,1
	8131,2

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 1, филиал в с. Ключи - 4)
	1001
	Данилов А.А., Косулина Л.Г. История России
	6
	5
	278,3
	1391,5

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 9, филиал в с. Ключи - 4)
	1002
	Данилов А.А., Косулина Л.Г. История России
	7
	51
	278,3
	14193,3

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка)
	1052
	Ведюшкин В.А./Под ред. Чубарьяна А.О. Всеобщая история. История средних веков
	6
	5
	248,05
	1240,25

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 4, филиал в с. Ключи - 5)
	1061
	Виноградова Н.Ф., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф. и др./Под ред. Боголюбова Л.Н., Ивановой Л.Ф. Обществознание
	6
	9
	285,56
	2570,04

	Просвещение
	Малосердобинский район УО
	МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба (филиал в с. Липовка - 8, филиал в с. Ключи - 5)
	1062
	Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф./Под ред. Боголюбова Л.Н., Ивановой Л.Ф. Обществознание
	7
	58
	285,56
	16562,5


